

Pachet produse curatenie

I.D.: 82948436

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.120,41 RON - 1.120,41 RON

Descriere: Efekt detartrant 1L buc 7 12,08 84,56 Domestos 750ml buc 7 12 84 Ajax geam 500ml buc 5 10,71 53,55 Manusi unica folosinta 100/cutie cut 1 31,42 31,42 Faras cu coada lunga buc 2 15,51 31,02 Matura pvc fara coada buc 2 6,56 13,12 Coadă lemn buc 2 3,83 7,66 Matura paie coada lunga buc 2 30,6 61,2 Cos gunoi buc 5 14,17 70,85 Saci menaj 35L 5/set buc 10 6,8 68 Saci menaj 160L 10/set buc 10 10,2 102 Sapun lichid 5L buc 1 31,33 31,33 Hartie prosop 80m buc 5 17,38 86,9 Hartie igienica 2str.24/pch buc 5 26,82 134,1 Sano parchet poliwiw 2L buc 5 27,58 137,9 Mop 220gr buc 20 6,14 122,8
